Página 1 de 3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2020

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,
Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail:sase@univasf.edu.br

Portaria nº 36/2021/CG-PS-ICG de 29 de janeiro de 2021

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da

Univasf - CG-PS-ICG 2020, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no EDITAL N°
01/2020, DE 16 DE JANEIRO DE 2020 e no EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020, DE 20 DE

OUTUBRO DE 2020, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado dos recursos contra o Resultado Parcial das avaliações

socioeconômicas dos candidatos que realizaram as matrículas na Chamada Regular,

conforme o ANEXO I desta portaria.

2. ESCLARECER que deste resultado não cabe recurso.

As demais informações, quadro de vagas e convocações serão divulgados no site
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2020.

Ewerton Samir Cavalcante Calaça e Silva
Presidente da Subcomissão para Avaliação da Condição Socioeconômica

Antonia Ivonete Gomes de Souza
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação

Presenciais da Univasf - PS-ICG 2020 em exercício

about:blank
about:blank
about:blank
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2020/PS_ICG_2020_Edital_complementar_n_32_retorno_PS_ICG_2020.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/arquivos/ps_icg_2020/PS_ICG_2020_Edital_complementar_n_32_retorno_PS_ICG_2020.pdf
http://ingressodiscente.univasf.edu.br/index.php/ingresso-discente/ps-icg-2020

Página 2 de 3

ANEXO I - RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PARCIAL DAS AVALIAÇÕES SOCIOECONÔMICAS:

RECURSOS DEFERIDOS (ACEITOS)

Nome candidato Curso Número inscrição Enem Situação

EDRYANO MARTINS DOS SANTOS ARTES VISUAIS 191017137974 DEFERIDO

JOANALISA MENDES LOPES FARMÁCIA 191047831281 DEFERIDO

FIM DA RELAÇÃO

Página 3 de 3

RECURSOS INDEFERIDOS (NÃO ACEITOS)

Nome candidato Curso
Nº de Inscrição do

Enem
Situação

CARLOS WENDEL GOMES DA SILVA MEDICINA - PNZ 191020431083 INDEFERIDO

DERLANY JOSE DA SILVA BELFORT MEDICINA - PNZ 191016552389 INDEFERIDO

LUCAS MACHADO LEVI MEDICINA - PNZ 191015767244 INDEFERIDO

SUZANA GONSALVES DE FREITAS ADMINISTRAÇÃO 191055483413 INDEFERIDO

WELLINGTON DA SILVA ALVES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 191007884510 INDEFERIDO

FIM DA RELAÇÃO